
seznamu Kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek 

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 20.10.2020

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název 
Metrostav a.s.

1.2. Sídlo 
Koželužská 2450/4 
18000 Praha Libeň 
Česká republika

1.3. IČO 
00014915

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. František Kočí předseda představenstva
Ing. Zdeněk Šinovský místopředseda představenstva
Ing. Radim Čáp člen představenstva
Ing. Jaroslav Heran člen představenstva
Ing. Daniel Knotek člen představenstva
Ing. Ivan Šesták člen představenstva
Ing. Viliam Turanský člen představenstva

Způsob jednání
Za společnost jedná navenek ve všech záležitostech týkajících se společnosti a společnost ve 
všech záležitostech zavazuje představenstvo, a to vždy dva členové představenstva společné.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
• § 74 odst. 1 pism. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele: k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. -  1.4. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

052



§ 74 odst. 1 pism. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 -  profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) -  oprávnění k podnikáni

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni Obory
činnosti

Datum
vystavení

Datum
platnosti

Oprávněni Cj.: S6S
08173/2016/OBÚ-02

Obvodní báňský úřad pro 
území Hlavního města
Prahy a kraje
Středočeského

Víz poznámka 1 za tabulkou 11.03.2016

Výpis z veřejné části
Živnostenského
rejstříku

Městské část Praha 8 Zámečnictvi. nástrojářstvi 30.05.2019

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městská část Praha 8

Činnost účetních poradců, 
vedeni účetnictví, vedeni 
daňové evidence

24.04.2012

Výpis z živnostenskéno 
rejstříku Městská část Praha 8 Geologické práce 13.01.2015

Výpis z živnostenského Městská část Praha 8 Izolatérstvi 24.06.2009

Výpis z živnostenského Městská část Praha 3 Klempiřstvi a oprava karoseni 24.06.2009

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městská část Praha 8 Montáž, opravy, revize a 

zkoušky elektrických zařizeni 24.04.2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městské část Praha 8

Montáž, opravy, revize a 
zkoušky plynových zařízeni a 
plněni nádob plyny

24.06.2009

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městská část Praha 8

Montáž, opravy, revize a 
zkoušky tlakových zařizeni a 
nádob na plyny

04.03.2016

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městská část Praha 8 Montáž, opravy, revize a 

zkoušky zdvihacích zařízeni 24.06.2009

Výpis z živnostenského Méstská část Praha 8 Nákup a prodej výbušnin a 
prováděni trhacích práci 04.03.2016

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městská část Praha 8 Viz poznámka 2 za tabulkou 03.02.2017

Výpis z živnostenského 
rejstřiku Městská část Praha 3 Opravy ostatrich dopravních 

prostředků a pracovních strojů 24.06.2009

Výpis z živnostenského 
rejstřiku Městská část Praha 8 Opravy silničních vozidel 24.06.2009

Výpis z živnostenského 
rejstřiku Méstská část Praha 8 Podnikáni v oblasti nakládáni 

s nebezpečnými odpady 13.01.2015

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městská část Praha 8 Pokrývačsívi. tesařstvi 01.09.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městská část Praha 8

Poskytováni služeb v oblasti 
oezpečnosti a ochrany zdraví 24.06.2009



Strana 3;

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městská část Praha 8

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městská část Praha

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městská část Praha 8

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městská část Praha 8

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městská část Praha 8

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městská část Praha 8

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městská část Praha 8

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městská část Praha 8

Výpis z živnostenského Městská část Praha 8

Projektová činnost ve 
výstavbě
Prováděni staveb, jejich změn 
a odstraňováni

Viz poznámka 3 za tabulkou

Viz poznámka 4 za tabulkou

Technicko-organlzačni činnost 
v oblasti požární ochrany

Truhlářství, podlahářství

Vodoinstalatérství. topenářstvi

Výkon zeměměřických 
činnosti

Viz poznámka 5 za tabulkou

24.06.2009

24.06.2009

24 04.2012

13.01.2015

08.07.2009

01.09.2020

24.06.2009

24.06.2009

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městské část Praha 8

Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

13.01.2015

Výpis z živnostenského 
rejstříku Městská část Praha 8 08.07.2009

Pozn. 1
Oprávněni k hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem, jakož i projektování objektů 
a zařízení, které jsou součásti hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu 
zák. č. 61/1988 Sb., ve zněni pozdějších předpisů: § 2 pism. b), c), d), e), f), g) a i): § 3 pism. a), b). 
c). d, e), f). g), h) a i)
Pozn. 2
Nákup, prodej, ničeni a zneškodňováni pyrotechnických výrobků kategorie P2, T2 a F4 a provádění 
ohňostrojných prací 
Pozn. 3
Restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturními památkami nebo jejich částmi, ale 
jsou uložena ve sbírkách muzeí a galerii nebo se jedná o předměty kulturní hodnoty 
Pozn. 4
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí. - nákladní 
provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, 
jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobni provozovaná vozidly určenými pró přepravu 
nejvýše 9 osob včetně řidiče 
Pozn. 5
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení 
Pozn. 6
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školeni, včetně lektorské činnosti 
Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studií a posudků
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracováni dat, hostingové a
související činnosti a webové portály
Pronájem a půjčování věci movitých
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni
Skladováni, baleni zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Ubytovací služby
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství 
Velkoobchod a maloobchod
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

053

I



Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů 
a elektronických zařízeni pracujicich na malém napětí 
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
Výroba strojů a zařízeni
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických véd nebo společenských věd 
Poskytováni služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybnikářsh/i, lesnictví a myslivost 
Výroba stavebních hmot. porcelánových, keramických a sádrových výrobků 
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, 
optických přístrojů a měřidel
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
Provozováni vodovodů a kanalizaci a úprava a rozvod vody

3.3. § 77 odst. 2 písm. c) -  odborná způsobilost

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum
vystaveni

Datum
platnosti

Osvědčeni o
autorizaci 38122

Ing. Jan Klečka, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby.
zkoušeni a diagnostika staveb ČKAIT 21.06.2016

Osvědčeni o 
autorizaci 2S739

Ing. Zdeněk Zimmer. autorizovaný inženýr v oboru technika 
prostředí staveb, specializace technická zařízeni ČKAIT 30.11.2004

Osvědčeni o 
autorizaci 36112

Ing. Tomáš Lavička, autorizovaný inženýr v oboru technika 
prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízeni ČKAIT 15.11.2012

Osvědčeni o 
autorizaci 36252

Ing. Jan Habrovec. autorizovaný inženýr v oboru technologická 
zařízeni staveb ČKAIT 11.12.2012

Osvědčeni o 
autorizaci 20199

Ing. Ludmila Kostková, autorizovaný inženýr v oboru statika a 
dynamika staveb ČKAIT 31.10.1997

Osvědčení o 
autorizaci 23427

Ing. Michal Pokorný, autorizovaný inženýr v oboru pozemní 
stavby ČKAIT 25.06.2002

Osvědčení o 
autorizaci 23762

Ing. Petr Brož. autonzovaný inženýr v oboru vodohospodářské ČKAIT 03.12.2002

Osvědčeni o
autorizaci 36172 Ing. Igor Sedláček, autorizovaný inženýr v oboru geotechnika ČKAIT 12.03.2013

Osvědčeni o 
autorizaci 33369

Ing. Martin Pospíšil. Ph.D.. autorizovaný inženýr v oboru 
požární bezpečnost staveb ČKAIT 09.11.2016

Osvědčeni o 
autorizaci 27150 Ing Jan Kvaš. autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby ČKAIT 28.02.2006

Osvědčeni o 
autorizaci 30497

Ing. Martin Kulhavý. PhD., autonzovaný inženýr v oboru mosty 
a inženýrské konstrukce ČKAIT 04.03.2007

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 07.09.2004. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 14.10.2020.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 20.10.2020 

Evidenční číslo: CP2020004848


